
〔競争入札によるもの〕 審査対象期間 部局名

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

公共調達審査会審議結
果状況（所見）

ストラップバージョンアップ

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　斉藤　公良
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成21年3月19日

松吉医科器械株式会
社
東京都文京区
湯島３－１４－９

一般競争入札 2,315,250 2,299,500 99.32%
参加業者が多くなるよう
広告等の方法を検討す
る。

眼底カメラバージョンアップ

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　斉藤　公良
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成21年3月19日

松吉医科器械株式会
社
東京都文京区
湯島３－１４－９

一般競争入札 1,035,300 1,016,400 98.17%
参加業者が多くなるよう
広告等の方法を検討す
る。

食器洗浄業務

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　斉藤　公良
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成21年4月1日
株式会社フジビ
東京都渋谷区
神宮前６－１９－１６

一般競争入札 11,130,399 9,198,000 82.64% 所見なし

園内清掃業務

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　斉藤　公良
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成21年4月1日
株式会社フジビ
東京都渋谷区
神宮前６－１９－１６

一般競争入札 14,728,350 13,545,000 91.97% 所見なし

汽缶運転管理業務

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　斉藤　公良
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成21年4月1日
株式会社フジビ
東京都渋谷区
神宮前６－１９－１６

一般競争入札 9,450,000 9,450,000 100.00% 所見なし

給食残飯処理委託

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　斉藤　公良
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成21年4月1日

有限会社オザク
東京都西多摩郡瑞穂
町
箱根ヶ崎１２９０－４

一般競争入札 4,410,000 2,520,000 57.14% 所見なし

平成２１年度エレベータ保守点検

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　斉藤　公良
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成21年4月1日

三菱ビルテクノサービ
ス株式会社
東京都千代田区有楽
町１－７－１

一般競争入札 1,135,900 1,134,000 99.83% 所見なし

平成２１年度ゴキブリ防除業務

支出負担行為担当官
国立療養所多磨全生園
事務部長　斉藤　公良
東京都東村山市青葉町
４－１－１

平成21年4月1日
株式会社三共消毒
東京都国分寺市西
恋ヶ窪２－１５－２３

一般競争入札 1,677,900 1,648,500 98.25% 所見なし

公共調達審査会審議対象一覧及び審議結果　（物品・役務等）

国立療養所多磨全生園平成２１年３月７日～平成２１年６月３０日契約締結分



※以下の①から⑤に該当する場合は、備考欄に当該符号を付すこと。
①　低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」と記入すること。
②　随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行することとされていたが移行していないものにあっては、「未措置」と記入すること。
③　競争入札、企画競争又は公募をしたが、応札者が１者しかいないものにあっては、「１者」と記入すること。
④　新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」と記入すること。
⑤　委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」と記入すること。


